( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 LA PAZ BAJA CALIFORNIA 16-02-2019 al 22-02-2019 $1,700.00 6.5 $11,050.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $11,050.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$11,050.00 ONCE MIL CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

22-02-2019 ALIMENTACION $5,249.51

22-02-2019 HOSPEDAJE $3,675.00

23-02-2019 TELEFONIA $100.00

TOTAL $9,024.51

[...]

AL VENCIMIENTO ARRIBA SEÑALADO EN LA CD DE LA AZ. B.C.S. O EN EL DOMICILIO DE LOS DEUDORES 

POR ESTE PAGARE PROMETO(EMOS) PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE 

IMPORTENo.DOCUMENTOFECHA DE VENCIMIENTOFECHA DE EXPEDICION

19-feb-2019 19-feb-2019 ABa002736 118.00

CARMEN CELINA GARCIA AMBRIZ

118.00

(CIENTO DIECIOCHO PESOS 00 / 100M.N.)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Página 1 de 1

erika.orozco
Cuadro de Texto

erika.orozco
Cuadro de Texto
Eliminado: Un renglón (R.F.C.) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública.

[...]

AL VENCIMIENTO ARRIBA SEÑALADO EN LA CD DE LA AZ. B.C.S. O EN EL DOMICILIO DE LOS DEUDORES 

POR ESTE PAGARE PROMETO(EMOS) PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE 

IMPORTENo.DOCUMENTOFECHA DE VENCIMIENTOFECHA DE EXPEDICION

20-feb-2019 20-feb-2019 ABa002759 183.00

CARMEN CELINA GARCIA AMBRIZ

183.00

(CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 00 / 100M.N.)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Página 1 de 1

erika.orozco
Cuadro de Texto

erika.orozco
Cuadro de Texto
Eliminado: Un renglón (R.F.C.) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública.